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در طی این هفته همچنان  افراد حقیقی با 

خروج پول بازار را دنبال می کند  و همچنان 
شاهد خروج پول حقیقی از بازار هستیم. در 
مجموع این هفته نزدیک به 1644 میلیارد 

خروچ پول بودیم.

تفویض اختیار بخشی از بخشودگی های مالیاتی به ادارات کل امورمالیاتی استانها
کل امورمالیاتی استانها خبر داد و  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان از تفویض اختیار بخشی از بخشودگی های مالیاتی به ادارات 
گزارش صبح ساحل،  گیری در خصوص  بخشی از بخشودگی های جرایم مالیاتی به استان ها تفویض شد.به  گفت: تصمیم 
کشور تفویض بخشودگی  کل سازمان امورمالیاتی  کل امورمالیاتی هرمزگان افزود: حسب دستور رئیس  رضا آخوندزاده مدیر 
جرایم مالیاتی موضوع ماده 169 قانون مالیات های مستقیم برای سال های 95 و به بعددرصورت پرداخت یا ترتیب پرداخت 
کل امورمالیاتی استان ها تفویض شده است.مدیر  کلیه بدهی های قطعی شده سال مربوط، تا میزان 100درصد به مدیران 
کرد: همچنین بخشودگی جرایم قابل بخشش ناشی از مطالبه مالیات و  کل امورمالیاتی هرمزگان در همین زمینه اضافه 
کلیه بدهی های قطعی شده سال مربوط نیز تا  کنش های بانکی، درصورت پرداخت یا ترتیب پرداخت  عوارض برمبنای ترا

کل امورمالیاتی استان ها، تفویض شده است. میزان 100درصد به مدیران 

سه شنبه 21 تیر  1401|سال سی و هفتم| شماره 4633
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آیا شاخص بورس به افت خود ادامه خواهد داد؟
هفته  در  بورس  کل  شاخص 
با  روند خنثی  گذشته در یک 
فشار فروش بیشتر همراه بود 
که در مجموع دراین هفته  نز 
دیک به  1644 میلیارد خروج 
پو ل حقیقی را شاهد بودیم. 
هفته  اول  در  نزولی  روند  این 
حمایت  و  کرد  پیدا  ادامه  نیز 
واحد  هزار   500 و  میلیون  یک 
گون  گونا پارامترهای  با توجه به  از دست رفت و  شاخص 
کل بورس نزولی و یا خنثی  احتمالا همچنان روند شاخص 

باشد.

 ارزش معاملات بازار
ارزش معاملات بازار همچنان در حالت خنثی است و نتوانسته 
کند و برای اینکه بتوانیم بگویم  از محدوده 3000 میلیارد عبور 

 6000 بالای  معاملات  ارزش  به  است  شده  عوض  بازار  روند 
کل در  میلیارد احتیاج داریم. و پیش بینی می شود شاخص 

این هفته یک روند کاملا خنثی را در پیش داشت.

 نمودار شاخص کل را به تفکیک روز 

 ورود و خروج پول حقیقی از بازار 
بازار  با خروج پول  افراد حقیقی  در طی این هفته همچنان  
را دنبال می کند  و همچنان شاهد خروج پول حقیقی از بازار 
هستیم. در مجموع این هفته نزدیک به 1644 میلیارد خروچ 

پول بودیم.

 تحلیل شاخص کل بورس 
نمودار روز های خوبی را برای شاخص 
روزه  سه  رشد  و  نمی دهد.  نشان 
بین  از  روزه  یک  افت  یک  با  شاخص 
نشان دهنده  اتفاق  این  می رود. 
قدرت بیشتر فروشندگان است.پیش 
احتمالا   هفته  این  در  می شود  بینی 
کل محدوده زیر  پس از افت شاخص 
یک میلیون و پانصد هزار واحد، روند 
باشد.  داشته  دامه  همچنان  نزولی، 
یک  بعدی  حمایت  به  را  خودش  و 

میلیون و 400 هزار واحد برساند.
 

 تحلیل شاخص خودرو سازی 

که فعلا بیشتر مورد توجه فعالین بازار است  گروه خودرو سازی 
از روند صعودی خودش خارج شده است ودر یک روند نزولی 
که احتمالا با شاخص یک  گروه  قرار دارد.حمایت بعدی این 
میلیون و چهارصد هزار واحدی برابری داشته باشد 210 هزار 

است.

 52 سهم در هفته جاری به مجمع می روند  
که این هفته به مجمع می روند به تفکیک روز و نماد  سهامی 
در پایین نام برده شده است. بد نیست بدانید این نمادها دو 

روز قبل از برگزاری مجمع بسته می شوند.

گرس)سالانه(/  زا کچاد)سالانه(/  ومعلم)سالانه(/  18تیر: 
 / ) نه لا سا ( پست و / ) نه لا سا ( ش ر غکو / ) نه لا سا ( کگل
 / ) نه لا سا ( ن و ر ما / ) نه لا سا ( تک کیمیا / ) نه لا سا ( فق ا

فولای)سالانه(/ کشرق)سالانه(/ 
سدبیر)سالانه(/  شکام)سالانه(/  انرژی)سالانه(/  20تیر: 
 / ) یه ما یش سر ا فز ا + نه لا سا ( ب و _ ی ها / ) نه لا سا ( شکبیر
 / ) یه ما یش سر ا فز ا ( ل یز خد / ) نه لا سا ( سمین فا

فاسمین)سالانه(/ شپاس)سالانه(/ 
حتاید)سالانه(/  کیمیا)سالانه(/  فروس)سالانه(/  21تیر: 
یش  ا فز ا + نه لا سا ( لا کا / ) نه لا سا ( پا سا و / ) نه لا سا ( ی ز ا ر و
قپنتا)سالانه(/  فنورد)سالانه(/  فسپا)سالانه(/  سرمایه(/ 

ونفت)سالانه(/   
نوری)سالانه(/  خزامیا)سالانه(/  زشگزا)سالانه(/  22تیر: 
 / ) نه لا سا ( ز فخو / ) نه لا سا ( فظ حا و / ) نه لا سا ( شسم
 / ) نه لا سا ( ا یر تا / ) نه لا سا ( ن د معا و / ) نه لا سا ( ن ا ستر
 / ) نه لا سا ( قنقش / ) نه لا سا ( ی ر نو / ) نه لا سا ( سیا آ
 / ) نه لا سا ( ن و ر ما / ) نه لا سا ( ر کا و / ) نه لا سا ( لید تو د
پکرمان)سالانه(/تابا)سالانه(/حخزر)سالانه(/ بپاس)افزایش 

سرمایه(/ زقیام)سالانه(/
23 تیر: لابسا)سالانه(/ وبصادر)سالانه(

۹۹0 میلیارد تومان فروش از اموال 
تملیکی هرمزگان

 گروه اقتصادی// 
کالا های موجود در  گفت: در اردیبهشت ماه امسال، فروش  کل دادگستری هرمزگان  رئیس 

کشور بوده است. کل  انبار های سازمان اموال تملیکی استان، معادل ۸0 درصد فروش 
گزارش صبح ساحل، مجتبی قهرمانی افزود: سازمان اموال تملیکی، بخش قابل توجهی از  به 
کرده  کالا های متروکه و قاچاق را هم از لحاظ حجم و هم از لحاظ ارزش ریالی، تعیین تکلیف 
کنون، 4 هزار و 530 فقره پرونده قاچاق و هزار و  که از ابتدای تیرماه پارسال تا  است، به نحوی 

کانتینر متروکه در سازمان اموال تملیکی هرمزگان تعیین تکلیف شد. ۷00 دستگاه 
کالا های متروکه و مهلت منقضی شده و ساماندهی امور مربوط به  وی افزود: تعیین تکلیف 
گمرکات و سازمان اموال تملیکی، از جمله مسائل اصلی و ریشه ای هرمزگان در  حوزه بنادر، 

دوران نوین تحول قوه قضاییه بوده است.
کنون حدود 5 هزار کانتینر و 4 هزار تن کالای فله در حوزه  رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: ا

اموال تملیکی در استان وجود دارد.
کل مستقل و ویژه ارتقا  وی افزود: سطح نمایندگی سازمان اموال تملیکی هرمزگان به اداره 
یافته است و به منظور تسریع و تسهیل در امور مربوطه، تفویض 20 اختیار و اعطا دسترسی های 
نیاز است 6  گفت:  گرفته است.قهرمانی  اموال تملیکی استان صورت  ویژه به مدیر سازمان 
کمک به سازمان اموال تملیکی هرمزگان اختصاص یافته است  میلیارد تومان بودجه، جهت 

وحداقل 20 نیرو به چارت سازمانی اموال تملیکی استان اضافه می شود.
کانتینر در 52 ترمینال  کنون صد هزار و 66۸ دستگاه  کل دادگستری هرمزگان افزود: تا  رئیس 

گرفته است. گیری صورت  سرشماری شده است و در 50 ترمینال نیز دو مرحله مغایرت 
که تحت  کانتینر فاقد هویت و بلاصاحب در بازرسی ها شناسایی شد  وی افزود: حدود 154 

کشف زوایای پنهان، ادامه دارد. گرفته و تحقیقات جهت  بررسی قضایی 
که به ستاد اجرایی  کانتینر از این تعداد، معدومی بوده  گفت: همچنین تعداد 23  قهرمانی 
فرمان حضرت امام )ره( تحویل داده شده است و مشخصات 131کانتینر دیگر )بدون هویت( 
این تعداد، 14 دستگاه متعلق به سازمان  از  که  الانتشار چاپ شد  کثیر  و  روزنامه رسمی  در 
کانتینر ها به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(  که مقرر شد برای تحویل  کشتیرانی است، 

اقدام شود.
کانتینر، طبق پیگیری های  کالا های فاسد شده افزود: 31۸  کانتینر های حاوی  وی درخصوص 
گرفته و با اخذ تأییدیه از  کانتینر ها مورد بازدید قرار  گرفته وجود داشت مقرر شد فوراً  صورت 
گمرک، اموال تملیکی و معاونت غذا و دارو سازمان  مراجع ذی ربط و با هماهنگی اداره بندر، 

علوم پزشکی استان، در محل امحا شود.
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کو
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فخری اله یاری- مدیر اجرایی

نظر به اینکه  پروانه اشتغال بکار نظام مهندسی  شماره 01378-300-23  پایه سه در رشته مهندسی 
معماری صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان استان هرمزگان متعلق به آقای مهندس مجتبی 
گردیده، از یابنده تقاضا می شود  پروانه  یاد شده را به سازمان نظام مهندسی  رضاپور سردره مفقود 

ساختمان استان هرمزگان و یا به صندوق پستی شماره 3451-79145 ارسال نماید. 

اعلام مفقودی شدن پروانه اشتغال بکار آقای مهندس مجتبی رضاپور سردره

شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس در نظر دارد ضایعات حمل از پخت و برش ماهی خود را 
از طریق مزایده بفروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد شرکت 
کیلومتر 15 جاده بندرعباس  گهی به مدت 10 روز به آدرس بندرعباس-  در مزایده از تاریخ درج آ

سیرجان- شهرک صنعتی شماره 2 بندرعباس مراجعه نمایند.

گهی مزایده آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی و عادی به طور فوق العاده نوبت دوم   آ
شرکت تعاونی مسکن اصناف و کسبه فردوس مهر

کلیه اعضا و نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در  با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی در نوبت اول بدینوسیله از 
جلسه مجمع عمومی عادی و عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 15 روز دوشنبه 10 مردادماه سال 1401 در محل اقامتگاه قانونی 

گردد، حضور به هم رسانند. شرکت تشکیل می 
گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس قانونی و تصویب صورتهای مالی سال های 13۹6 تا 1400، 2 - تعیین تکلیف  دستور جلسه: 1-استماع 
که وجوه اعلامی را  نحوه محاسبه بهای تمام شده تکمیل شده و نیمه تکمیل و نحوه و میزان واریز اعضا 3 - تعیین تکلیف اعضا بدهکار 

به حساب تعاونی واریز ننموده اند.
  هیئت مدیره- نعمت اله حقیقی

تاریخ انتشار: 1401/04/21

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری

کارکنان استانداری و فرمانداری ها و بخشداری های  کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف  بدینوسیله از 
تابعه یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 
اول این شرکت که راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/04/2۹ در محل نمازخانه استانداری هرمزگان 

گردد، حضور به هم رسانند. به نشانی رسالت جنوبی، جنب پارک دولت، استانداری هرمزگان برگزار می 
که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، هر عضو می تواند حق حضور و اعمال رای را  توجه: در صورتی 
گذار نماید. در این صورت، هر عضو وکالت 3 نفر و هر غیر عضو وکالت یک نفر را   به نماینده تام الاختیار خود وا
همچنین  شد.  خواهد  ارسال  اعضا  همه  برای  اداری  اتوماسیون  طریق  از  نامه  وکالت  برگ  بپذیرد.  تواند   می 

برگه های نمایندگی مزبور با اعضاء هیئت مدیره و بازرس معتبر خواهد بود.
دستور کار:

از سال 13۹6 تا سال 1400 توسط مدیرعاملین و بازرسین سابق و اسبق شرکت  گزارش مالی و اجرایی  -ارائه 
تعاونی مصرف کارکنان

مصرف  تعاونی  شرکت  مدیرعامل  توسط  کنون  تا  1401/02/28 تاریخ  از  گرفته  صورت  اقدامات  گزارش  ارائه   -
کارکنان

-ارائه راهکار برای رفع موانع موجود پیش روی شرکت تعاونی توسط اعضاء
- بررسی نحوه عضوگیری جدید شرکت تعاونی

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری

مفقودی
کارت  کارخانه و  سند مالکیت)برگ سبز(، سند 

131SLشناسایی خودروسواری سیستم سایپا  تیپ
رنگ سفید مدل 1390 با شماره موتور 113/4418986 

ک   و شماره شاسی S1412290031730 و شماره پلا
84 ایران 966 د 61 به نام آرزو عاشوری مسنی فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد احمد مفقود 

مفقودی
سند مالکیت)برگ سبز( و کارت شناسایی خودروسواری 

هاچ بک سیستم پژو 207 تیپ 207i-AT رنگ مشکی 
متالیک مدل 1397 با شماره موتور 177B0023611 و 

ک  شماره شاسی NAAR13FE7JJ652594 و شماره پلا
 84 ایران461س26به نام سهیلا نیک روان فرزند عباس 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

گهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه خودرو خلیج فارس  آ
سهامی خاص ثبت شده به شماره 8926 و شناسه ملی 10800116938 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور  کلیه سهامداران شرکت دعوت  می شود  بدینوسیله از 
که در ساعت 8 صبح  مورخ 1401/05/03  روز دوشنبه در محل دفتر قانونی شرکت به  فوق العاده 
آدرس بندرعباس بلوار پاسداران به سمت اسکله شهید با هنر روبروی بلوار دانشمند بلوار هرمز 
گردد شرکت  کد پستی 7۹187651۹1 تشکیل می  - دفتر اصلی شرکت توسعه خودرو خلیج فارس 

نمایند . حضور همه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می باشد .
دستور جلسه :

1-انتخاب بازرسین
2-تصویب صورتهای مالی شرکت منتهی به عملکرد سال مالی 1400 

3-تصویب روزنامه کثیرالانتشار
 هیئت مدیره شرکت

مریم دهقان


